

COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI

Provincia di Nuoro



PROGETTO PER IL COMPLETAMENTO DELLE AREE VERDI E LE INFRASTRUTTURE DELLA LOTTIZZAZIONE DI BACCU ARTHACCI A VILLANOVA STRISAILI

PROGETTO ESECUTIVO

Committente:

Comune di Villagrande Strisaili
Via Roma, 1
Tel. 0782/32014 - Fax 0782/32751
P.IVA 0190790915 - C.F. 82000010916
E-mail: info@comune.villagrandestrisaili.og.it
Pec: potocollo@pec.comune.villagrandestrisaili.og.it

Il Sindaco

Dott. Alessio Seoni

Il R.U.P.

Ing. Stefania Deplano

Progettazione:

Ufficio tecnico

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

All.03a

DATA

Novembre 2020

REVISIONE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
1	SAR19_PF.0001.0001.0006	<p>01 LOTTO FUNZIONALE N° 1</p> <p>01 OG3</p> <p>01 LAVORI STRADALI</p> <p>DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI P...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.</p> <p>VIA MONTE PREDARBA</p> <p>Sede stradale</p> <p>VIA MONTE PREDARBA DIR. A</p> <p>Sede stradale</p> <p>Sommano SAR19_PF.0001.0001.0006</p>	mq		226,000	4,000		904,000		
					55,000	4,000		220,000		
								<u>1.124,000</u>	€ 6,50	€ 7.306,00
2	SAR19_PF.0001.0002.0002	<p>SCAVO DI SBANCAMENTO in materie di qua...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.</p> <p>VIA MONTE PREDARBA</p> <p>Sede stradale</p> <p>Parcheggi</p> <p>VIA MONTE PREDARBA DIR. A</p> <p>Sede stradale</p> <p>Parcheggi</p> <p>VIA MONTE PREDARBA DIR. B</p> <p>Sede stradale</p> <p>Sommano SAR19_PF.0001.0002.0002</p>	mc		226,000	9,000	0,200	406,800		
					40,000	5,100	2,000	408,000		
					131,000	9,000	0,200	235,800		
				0,500	42,500	5,100	2,000	216,750		
					31,000	9,000	0,200	55,800		
								<u>1.323,150</u>	€ 6,14	€ 8.124,14
3	SAR19_PF.0001.0002.0020	<p>SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.</p> <p>VIA MONTE PREDARBA</p> <p>Scavo fondazione muro - Parcheggio</p>			50,00	1,50	0,80	60,00		
		A Riportare:						60,00		€ 15.430,14

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						60,00		€	15.430,14
		VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A									
		Scavo fondazione muro - Parcheggio			70,00	2,70	0,80	151,20			
		Muretto in pietrame			62,44	0,60	1,00	37,46			
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0020	mc					<u>248,66</u>	€ 14,28	€	3.550,86
4	SAR19_PF.0001.0007.0007	DRENAGGIO A TERGO DI MURATURA O DI ALT...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.									
		VIA MONTE PREDARBA - Muro Parcheggio			50,00	0,80	1,70	68,00			
		VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A - Muro Parcheggio			70,00	0,80	4,00	224,00			
		Sommano SAR19_PF.0001.0007.0007	mc					<u>292,00</u>	€ 47,49	€	13.867,08
5	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a scarica e/o da cava de...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.									
		Da demolizione bitume						224,800			
		1124x0,20									
		Da demolizione cls lotto 1		62,400			0,100	6,240			
		Da scavo di sbancamento lotto 1						1.323,150			
		Da scavo sezione ristretta per fondazioni									
		248,66						248,660			
		Bitume lotto 1		405,600			0,030	12,168			
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc					<u>1.815,018</u>	€ 8,06	€	14.629,05
6	SAR19_PF.0001.0003.0002	STRATO DI FONDAZIONE della massicciata...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.									
		VIA MONTE PREDARBA									
		Sede stradale			226,000	6,000	0,200	271,200			
		Parcheggi			40,000	5,100	0,200	40,800			
		A Riportare:						312,000		€	47.477,13

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				Altezza
		Riporto:					312,000		€ 47.477,13	
		Marciapiede lato dx			226,000	1,400	0,200	63,280		
		Marciapiede lato sx			62,000	1,400	0,200	17,360		
		Marciapiede parcheggio			50,000	1,400	0,200	14,000		
		Piazzola area verde			232,000	1,400	0,200	64,960		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A								
		Sede stradale			131,000	6,000	0,200	157,200		
		Parcheggi			42,500	5,100	0,200	43,350		
		Marciapiede lato dx			44,000	1,400	0,200	12,320		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B								
		Sede stradale			31,000	6,000	0,200	37,200		
		Marciapiede lato sx								
		Lunghezza: 78,00+44,00			122,000	1,400	0,200	34,160		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. Z								
		Marciapiede lato sx			52,000	1,200	0,200	12,480		
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0002	mc					768,310	€ 41,89	€ 32.184,51
7	SAR19_PF.0001.0003.0001	COMPATTAMENTO del piano di posa della ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.								
		VIA MONTE PREDARBA								
		Sede stradale			226,000	6,000		1.356,000		
		Parcheggi			40,000	5,100		204,000		
		Marciapiede lato dx			226,000	1,400		316,400		
		Marciapiede lato sx			62,000	1,400		86,800		
		Marciapiede parcheggio			50,000	1,400		70,000		
		Piazzola area verde			232,000	1,400		324,800		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A								
		A Riportare:						2.358,000		€ 79.661,64

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						2.358,000		€ 79.661,64
		Sede stradale			131,000	6,000		786,000		
		Parcheggi			42,500	5,100		216,750		
		Marciapiede lato dx			44,000	1,400		61,600		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B								
		Sede stradale			31,000	6,000		186,000		
		Marciapiede lato sx								
		Lunghezza: 78,00+44,00			122,000	1,400		170,800		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. Z								
		Marciapiede lato sx			52,000	1,200		62,400		
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0001	mq					<u>3.841,550</u>	€ 1,32	€ 5.070,85
8	SAR19_PF.0001.0003.0058	CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIB...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA								
		Sede stradale lato dx			226,000			226,000		
		Sede stradale lato sx								
		Lunghezza: 40,00+22,00			62,000			62,000		
		Parcheggi			50,000			50,000		
		Piazzola Area Verde			232,000			232,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A								
		Sede stradale lato dx			44,000			44,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B								
		Sede Stradale lato dx								
		Lunghezza: 78,00+44,00			122,000			122,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. Z								
		Sede Stradale lato dx e sx			52,000			52,000		
		A Riportare:						788,000		€ 84.732,49

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					788,000		€	84.732,49
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0058	m				788,000	€ 27,14	€	21.386,32
9	SAR19_PF.0001.0003.0010	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER) PER S...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Sede stradale Parcheggi VIA MONTE PREDARBA DIR. A Sede stradale Parcheggi VIA MONTE PREDARBA DIR. B Sede stradale								
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0010	mc				164,925	€ 214,18	€	35.323,64
10	SAR19_PF.0001.0003.0020	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'US...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Sede stradale Parcheggi VIA MONTE PREDARBA DIR. A Sede stradale Parcheggi VIA MONTE PREDARBA DIR. B Sede stradale VIA MONTE PREDARBA DIR. Z Sede stradale								
		A Riportare:					94,631		€	141.442,45

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						94,631		€	141.442,45
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0020	mc					94,631	€ 234,94	€	22.232,61
11	SAR19_PF.0001.0003.0096	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE esegu...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Sede stradale Parcheggi VIA MONTE PREDARBA DIR. A Sede stradale Parcheggi VIA MONTE PREDARBA DIR. B Sede stradale VIA MONTE PREDARBA DIR. Z Sede stradale Sommano SAR19_PF.0001.0003.0096									
				3,000	226,000			678,000			
				15,000	5,100			76,500			
				2,000	50,000			100,000			
				3,000	131,000			393,000			
				17,000	5,100			86,700			
				2,000	50,000			100,000			
				3,000	31,000			93,000			
				3,000	52,000			156,000			
			m					1.683,200	€ 3,00	€	5.049,60
12	SAR19_PF.0001.0005.0002	MURATURA DI PIETRAMME granitico, trachi...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA DIR. A Muretto in pietrame Sommano SAR19_PF.0001.0005.0002									
					62,440	0,600	1,000	37,464			
			mc					37,464	€ 454,11	€	17.012,78
13	SAR19_PF.0001.0009.0013	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo di sbancamento lotto 1 A Riportare:								€	185.737,44

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 185.737,44	
		1323,15x1600/1000						2.117,040		
		Da scavo sezione ristretta per fondazioni								
		(248,66x1600)/1000						397,856		
		Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					<u>2.514,896</u>	€ 12,65 € 31.813,43	
14	FS.2018.00019	ESECUZIONE DI CANALI DI DRENAGGIO a te...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA - Muro Parcheggio - tubo dreno VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A - Muro Parcheggio - tubo dreno Sommano FS.2018.00019	m		50,00 70,00			50,000 70,000 <u>120,000</u>	€ 38,30 € 4.596,00	
15	FS.2018.00020	FERRO LAVORATO PER LA REALIZZAZIONE DI...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Parapetti su muri in cemento armato 15 Kg/ml Lunghezza: 5,00+40,00+5,00 VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A Parapetti su muri in cemento armato 15 Kg/ml Lunghezza: 5,00+42,50+5,00 Sommano FS.2018.00020	metri		50,00 52,50		15,00 15,00	750,00 787,50 <u>1.537,50</u>	€ 9,36 € 14.391,00	
16	FS.2018.00007	COMPENSO PER LA MESSA IN QUOTA DI UNA...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Compenso a stima Sommano FS.2018.00007	cad	3,000				3,000 <u>3,000</u>	€ 250,00 € 750,00	
		A Riportare:							€ 237.287,87	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
17	SAR19_PF.0001.0009.0009	Riporto: CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Conglomerato bituminoso da demolizione (1124x0,03)x1100/1000 Bitume da fresatura lotto 1 (405,60x0,03)x1100/1000 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0009	ton						€ 237.287,87	
							37,09			
							13,38			
							50,47	€ 15,18	€ 766,13	
18	SAR19_PF.0004.0001.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Marciapiede lato dx Marciapiede lato sx Lunghezza: 40,00+22,00 Marciapiede Parcheggi Marciapiede Piazzola Area Verde VIA MONTE PREDARBA DIR. A Marciapiede lato dx VIA MONTE PREDARBA DIR. B Marciapiede lato dx Lunghezza: 78,00+44,00 VIA MONTE PREDARBA DIR. Z Marciapiede lato sx Sommano SAR19_PF.0004.0001.0005	mc							
					226,00	1,40	0,10	31,64		
					62,00	1,40	0,10	8,68		
					50,00	1,40	0,10	7,00		
					232,00	1,40	0,10	32,48		
					44,00	1,40	0,10	6,16		
					122,00	1,40	0,10	17,08		
					52,00	1,20	0,10	6,24		
								109,28	€ 201,17	
									€ 21.983,86	
19	SAR19_PF.0008.0002.0010	RETE ELETTRICALDATA costituita da barr...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. A Riportare:							€ 260.037,86	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza			
		Riporto:							€ 260.037,86
		VIA MONTE PREDARBA							
		Marciapiede lato dx			226,00	1,40	2,98	942,87	
		Marciapiede lato sx							
		Lunghezza: 40,00+22,00			62,00	1,40	2,98	258,66	
		Marciapiede Parcheggi			50,00	1,40	2,98	208,60	
		Marciapiede Piazzola Area Verde			232,00	1,40	2,98	967,90	
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A							
		Marciapiede lato dx			44,00	1,40	2,98	183,57	
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B							
		Marciapiede lato dx							
		Lunghezza: 78,00+44,00			122,00	1,40	2,98	508,98	
		VIA MONTE PREDARBA DIR. Z							
		Marciapiede lato sx			52,00	1,20	2,98	185,95	
		Sommano SAR19_PF.0008.0002.0010	kg					<u>3.256,53</u>	€ 2,08 € 6.773,58
20	SAR19_PF.0001.0001.0008	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI P...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.							
		VIA MONTE PREDARBA DIR. Z							
		Sede Stradale lato sx - marciapiede			52,00	1,20		62,40	
		Sommano SAR19_PF.0001.0001.0008	mq					<u>62,40</u>	€ 9,63 € 600,91
21	SAR19_PF.0001.0010.0005	Fresatura di pavimentazione stradale e...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.							
		VIA MONTE PREDARBA DIR. Z							
		Sede stradale			52,00	7,80		405,60	
		Sommano SAR19_PF.0001.0010.0005	mq					<u>405,60</u>	€ 6,63 € 2.689,13
		A Riportare:							€ 270.101,48

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
22	SAR19_PF.0001.0009.0024	Riporto: CARATTERIZZAZIONE TAL QUALE comprenden...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.		2,00					€ 270.101,48	
		Sommano SAR19_PF.0001.0009.0024	cad				2,00	€ 347,88	€ 695,76	
23	SAR19_PF.0001.0009.0002	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da demolizione cls lotto 1 6,24x2200/1000					13,73			
		Sommano SAR19_PF.0001.0009.0002	ton				13,73	€ 15,18	€ 208,42	
24	SAR19_PF.0001.0003.0037	PAVIMENTAZIONE DI SPAZI ESTERNI, VEICO...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Marciapiede lato dx Marciapiede lato sx Lunghezza: 40,00+22,00 Marciapiede Parcheggi Marciapiede Piazzola Area Verde VIA MONTE PREDARBA DIR. A Marciapiede lato dx VIA MONTE PREDARBA DIR. B Sede Stradale lato dx Lunghezza: 78,00+44,00 VIA MONTE PREDARBA DIR. Z Marciapiede lato sx Sommano SAR19_PF.0001.0003.0037			226,00	1,40	316,40			
					62,00	1,40	86,80			
					50,00	1,40	70,00			
					232,00	1,40	324,80			
					44,00	1,40	61,60			
					122,00	1,40	170,80			
					52,00	1,20	62,40			
			mq				1.092,80	€ 39,50	€ 43.165,60	
		A Riportare:							€ 314.171,26	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:								€ 314.171,26
		Sommano 01 LAVORI STRADALI								€ 314.171,26
		06 OPERE IN CEMENTO ARMATO								
25	SAR19_PF.0008.0001.0001	CASSEFORME in legname grezzo per getti...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA - Muro Parcheggio Fondazione muro		2,00	50,00		0,40	40,00		
				2,00		1,20	0,40	0,96		
		VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A - Muro Parcheggio Fondazione muro		2,00	70,00		0,50	70,00		
				2,00		2,40	0,50	2,40		
		Sommano SAR19_PF.0008.0001.0001	mq					113,36	€ 29,13	€ 3.302,18
26	SAR19_PF.0008.0002.0002	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN C...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA - Muro Parcheggio Fondazione muro Armature superiori F16/25 Parti Uguali: (50,00)/0,25 Armature inferiori F16/25 Parti Uguali: (50,00)/0,25 Armature di ripartizione F12 Legature F8/25 Parti Uguali: 2x((50,00)/0,25) Elevazione muro Armature verticali lato valle F12/25		200,00	1,60		1,58	505,60		
				200,00	1,60		1,58	505,60		
				12,00	50,00		0,89	534,00		
				400,00	0,39		0,40	62,40		
		A Riportare:						1.607,60		€ 3.302,18

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						1.607,60		€ 3.302,18
		Parti Uguali: (50,00)/0,25		200,00	2,23		0,89	396,94		
		Armature verticali lato monte F12/25								
		Parti Uguali: (50,00)/0,25		200,00	2,23		0,89	396,94		
		Armature di ripartizione F12								
		Parti Uguali: 2x8		16,00	50,00		0,89	712,00		
		Legature F8/25								
		Parti Uguali: 2x((50,00)/0,25)		400,00	0,19		0,40	30,40		
		VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A - Muro Parcheggio								
		Fondazione muro								
		Armature superiori F16/35								
		Parti Uguali: (70,00)/0,35		200,00	2,93		1,58	925,88		
		Armature superiori F20/35								
		Parti Uguali: (70,00)/0,35		200,00	2,93		2,47	1.447,42		
		Armature inferiori F16/35								
		Parti Uguali: (70,00)/0,35		200,00	2,93		1,58	925,88		
		Armature inferiori F20/35								
		Parti Uguali: (70,00)/0,35		200,00	2,93		2,47	1.447,42		
		Armature di ripartizione F12		20,00	70,00		0,89	1.246,00		
		Legature F8/35								
		Parti Uguali: 3x((70,00)/0,35)		600,00	0,49		0,40	117,60		
		Elevazione muro								
		Armature verticali lato valle F20/35								
		Parti Uguali: (70,00)/0,35		200,00	1,83		2,47	904,02		
		A Riportare:						10.158,10		€ 3.302,18

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						10.158,10		€ 3.302,18
		Armature verticali lato valle F20/35								
		Parti Uguali: (70,00)/0,35		200,00	4,13		2,47	2.040,22		
		Armature verticali lato monte F16/35								
		Parti Uguali: 2x(70,00)/0,35		400,00	2,56		1,58	1.617,92		
		Armature verticali lato monte F20/35								
		Parti Uguali: (70,00)/0,35		200,00	1,83		2,47	904,02		
		Armature verticali lato monte F20/35								
		Parti Uguali: (70,00)/0,35		200,00	4,13		2,47	2.040,22		
		Armature di ripartizione F12		34,00	70,00		0,89	2.118,20		
		Legature F8/35								
		Parti Uguali: 5x((70,00)/0,35)		1.000,00	0,29		0,40	116,00		
		Sommano SAR19_PF.0008.0002.0002	kg					18.994,68	€ 2,09	€ 39.698,88
27	SAR19_PF.0004.0001.0003	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA - Muro Parcheggio Platea fondazione muro VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A - Muro Parcheggio Platea fondazione muro VIA MONTE PREDARBA Marciapiede lato dx Marciapiede lato sx Lunghezza: 40,00+22,00 Marciapiede Parcheggio Marciapiede Piazzola Area Verde								
		A Riportare:						103,80		€ 43.001,06

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						103,80		€ 43.001,06
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Marciapiede lato dx			44,00	1,40	0,10	6,16		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B Marciapiede lato dx								
		Lunghezza: 78,00+44,00			122,00	1,40	0,10	17,08		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. Z Marciapiede lato sx			52,00	1,20	0,10	6,24		
		Sommano SAR19_PF.0004.0001.0003	mc					<u>133,28</u>	€ 193,52	€ 25.792,35
28	SAR19_PF.0004.0001.0009	CALCESTRUZZO A DURABILITÀ GARANTITA PE...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA - Muro Parcheggio								
		Fondazione muro			50,00	1,20	0,40	24,00		
		Elevazione muro			50,00	0,20	1,70	17,00		
		VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A - Muro Parcheggio								
		Fondazione muro			70,00	2,40	0,50	84,00		
		Elevazione muro			70,00	0,30	4,00	84,00		
		Sommano SAR19_PF.0004.0001.0009	mc					<u>209,00</u>	€ 202,04	€ 42.226,36
29	SAR19_PF.0004.0001.0044	MAGGIORAZIONE DEL PREZZO DEL CALCESTRU...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA - Muro Parcheggio								
		Elevazione muro			50,00	0,20	1,20	12,00		
		VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A - Muro Parcheggio								
		Elevazione muro			70,00	0,30	3,50	73,50		
		A Riportare:						85,50		€ 111.019,77

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						85,50		€ 111.019,77
		Sommano SAR19_PF.0004.0001.0044	mc					85,50	€ 50,40	€ 4.309,20
30	SAR19_PF.0008.0001.0004	CASSEFORME in legname grezzo per getti...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA - Muro Parcheggio Elevazione muro		2,00	50,00		2,00	200,00		
				2,00		0,20	1,70	0,68		
		VIA MONTE PREDARBA DIRAMAZIONE A - Muro Parcheggio Elevazione muro		2,00	70,00		4,00	560,00		
				2,00		0,30	4,00	2,40		
		Sommano SAR19_PF.0008.0001.0004	mq					763,08	€ 34,94	€ 26.662,02
		Sommano 06 OPERE IN CEMENTO ARMATO								€ 141.990,99
		07 OPERE A VERDE								
31	SAR19_PF.0006.0001.0040	Piantagione di Quercus ilex, h=ml 4.04...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Alberature in zona verde		4,000				4,000		
		Sommano SAR19_PF.0006.0001.0040	cad					4,000	€ 423,59	€ 1.694,36
32	SAR19_PF.0006.0001.0003	Messa a dimora di specie arbustive od ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Siepi ed altri arbusti Parti Uguali: 50,00+50,00+14		114,000				114,000		
		Sommano SAR19_PF.0006.0001.0003	cad					114,000	€ 4,53	€ 516,42
		Sommano 07 OPERE A VERDE								€ 2.210,78

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riepilogo								
		01 LAVORI STRADALI								€ 314.171,26
		06 OPERE IN CEMENTO ARMATO								€ 141.990,99
		07 OPERE A VERDE								€ 2.210,78
		Sommano 01 OG3								€ 458.373,03
		02 OG6								
		02 RETE IDRICA								
33	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava de...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete idrica lotto 1 60,00x0,20 Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc					12,000		
								12,000	€ 8,06	€ 96,72
34	SAR19_PF.0001.0009.0013	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete idrica lotto 1 (60,00x0,20x1600)/100 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					192,000		
								192,000	€ 12,65	€ 2.428,80
35	SAR19_PF.0003.0015.0011	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Pozzetto per il collegamento alla rete esistente VIA MONTE PREDARBA DIR. A Pozzetto per il collegamento alla rete esistente Sommano SAR19_PF.0003.0015.0011	cad					1,000		
								1,000		
								2,000	€ 697,11	€ 1.394,22
		A Riportare:								€ 3.919,74

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
36	SAR19_PF.0003.0006.0003	Riporto: SARACINESCA A CORPO OVALE O PIATTO per...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA DIR. A Collegamento alla rete esistente VIA MONTE PREDARBA DIR. A Collegamento alla rete esistente Sommano SAR19_PF.0003.0006.0003	cad	1,000 1,000				1,000 1,000 <u>2,000</u>	€ 410,78	€ 821,56
37	SAR19_PF.0001.0002.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete idrica (70% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete idrica (70% Altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0028	mc	0,700 0,700	50,000 70,000	0,500 0,500	1,000 1,000	17,500 24,500 <u>42,000</u>	€ 17,52	€ 735,84
38	SAR19_PF.0001.0002.0030	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete idrica (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete idrica (20% Altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0030	mc	0,200 0,200	50,000 70,000	0,500 0,500	1,000 1,000	5,000 7,000 <u>12,000</u>	€ 27,51	€ 330,12
39	SAR19_PF.0001.0002.0032	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete idrica (10% altezza di scavo) A Riportare:		0,100	50,000	0,500	1,000	2,500 <u>2,500</u>		€ 5.807,26

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						2,500		€ 5.807,26
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete idrica (10% Altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0032	mc	0,100	70,000	0,500	1,000	3,500		
								<u>6,000</u>	€ 104,89	€ 629,34
40	SAR19_PF.0003.0001.0002	TUBO ACQUA IN GHISA SFEROIDALE A GIUNT...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete idrica VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete idrica Sommano SAR19_PF.0003.0001.0002	m		50,000			50,000		
					70,000			70,000		
								<u>120,000</u>	€ 78,14	€ 9.376,80
41	SAR19_PF.0001.0002.0041	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete idrica (80% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete idrica (80% Altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0041	mc	0,800	50,000	0,500	1,000	20,000		
				0,800	70,000	0,500	1,000	28,000		
								<u>48,000</u>	€ 8,62	€ 413,76
42	SAR19_PF.0001.0002.0042	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete idrica (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete idrica (20% Altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0042	mc	0,200	50,000	0,500	1,000	5,000		
				0,200	70,000	0,500	1,000	7,000		
								<u>12,000</u>	€ 43,96	€ 527,52
		A Riportare:								€ 16.754,68

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
43	SAR19_PF.0003.0001.0040	Riporto: PEZZO SPECIALE IN GHISA SFEROIDALE, co...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Pezzi Sommano SAR19_PF.0003.0001.0040	kg	10,000			16,600	166,000		€ 16.754,68	
								166,000	€ 13,06	€ 2.167,96	
44	FS.2018.00023	Compenso onnicomprensivo per il colleg...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA DIR. A Collegamento alla rete esistente VIA MONTE PREDARBA DIR. A Sommano FS.2018.00023	metri	1,000				1,000			
								1,000	€ 500,00	€ 500,00	
45	SAR19_PF.0003.0023.0005	Realizzazione o rifacimento di ALLACCI...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Lotto 1 Sommano SAR19_PF.0003.0023.0005	cad	9,00				9,00			
								9,00	€ 586,59	€ 5.279,31	
46	SAR19_PF.0012.0016.0006	Rimozione di tubazioni varie in vista ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Lavori a stima Sommano SAR19_PF.0012.0016.0006	m	50,00				50,00			
								50,00	€ 14,41	€ 720,50	
		Sommano 02 RETE IDRICA								€ 25.422,45	
		03 RETE FOGNARIA									
47	SAR19_PF.0003.0018.0001	POZZETTO FOGNARIO PER ALLACCIO URBANO,...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. RETE FOGNARIA LOTTI 18 - 19 RETE FOGNARIA LOTTO 16 A Riportare:		2,000				2,000			
				1,000				1,000			
								3,000			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						3,000		
		RETE FOGNARIA LOTTO 24 - 26		2,000				2,000		
		Sommano SAR19_PF.0003.0018.0001	cad					<u>5,000</u>	€ 748,61	€ 3.743,05
48	FS.2018.00031	Compenso onnicomprensivo per il colleg...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.								
		RETE FOGNARIA LOTTI 18 - 19		1,000				1,000		
		RETE FOGNARIA LOTTO 16		1,000				1,000		
		RETE FOGNARIA LOTTO 24 - 26		1,000				1,000		
		Sommano FS.2018.00031	metri					<u>3,000</u>	€ 500,00	€ 1.500,00
49	SAR19_SL.0006.0005.0011	CHIUSINO GHISA SFEROIDALE classe D400 ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.								
		RETE FOGNARIA LOTTI 18 - 19		2,00				2,00		
		RETE FOGNARIA LOTTO 16		1,00				1,00		
		RETE FOGNARIA LOTTO 24 - 26		1,00				1,00		
		Sommano SAR19_SL.0006.0005.0011	cad					<u>4,00</u>	€ 101,59	€ 406,36
50	SAR19_PF.0003.0019.0001	ALLACCIO FOGNARIO URBANO realizzato co...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.								
		Lotto 1		9,00				9,00		
		Sommano SAR19_PF.0003.0019.0001	cad					<u>9,00</u>	€ 152,28	€ 1.370,52
51	SAR19_PF.0003.0015.0012	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.								
		RETE FOGNARIA LOTTI 18 - 19		2,00				2,00		
		RETE FOGNARIA LOTTO 16		1,00				1,00		
		RETE FOGNARIA LOTTO 24 - 26		1,00				1,00		
		Sommano SAR19_PF.0003.0015.0012	cad					<u>4,00</u>	€ 880,95	€ 3.523,80
		A Riportare:								€ 10.543,73

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:								€	10.543,73
		Sommano 03 RETE FOGNARIA								€	10.543,73
		04 RETE ACQUE METEORICHE									
52	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava de...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete acque bianche lotto 1 253,40x0,20 Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc					50,680			
								50,680	€ 8,06	€	408,48
53	SAR19_PF.0001.0009.0013	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete acque bianche lotto 1 253,40x0,20x1600/1000 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					81,088			
								81,088	€ 12,65	€	1.025,76
54	SAR19_PF.0001.0002.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO Rete acque bianche - Caditoie parcheggio Rete acque bianche - Caditoie parcheggio Rete acque bianche (70% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO Rete acque bianche (70% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete acque bianche (70% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. B Rete acque bianche caditoia longitudinale (70% altezza di scavo)		0,700	35,000	0,700	1,000	17,150			
				0,700	10,000	0,700	1,000	4,900			
				0,700	70,000	0,700	1,000	34,300			
				0,700	100,000	0,700	1,000	49,000			
				0,700	130,000	0,700	1,000	63,700			
				0,700	17,000	0,700	1,000	8,330			
		A Riportare:						177,380		€	1.434,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						177,380		€	1.434,24
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0028	mc					177,380	€ 17,52	€	3.107,70
55	SAR19_PF.0001.0002.0030	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO Rete acque bianche - Caditoie parcheggio Rete acque bianche - Caditoie parcheggio Rete acque bianche (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO Rete acque bianche (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete acque bianche (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. B Rete acque bianche caditoia longitudinale (20% altezza di scavo)		0,200	35,000	0,700	1,000	4,900			
				0,200	10,000	0,700	1,000	1,400			
				0,200	70,000	0,700	1,000	9,800			
				0,200	100,000	0,700	1,000	14,000			
				0,200	130,000	0,700	1,000	18,200			
				0,200	17,000	0,700	1,000	2,380			
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0030	mc					50,680	€ 27,51	€	1.394,21
56	SAR19_PF.0001.0002.0032	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO Rete acque bianche - Caditoie parcheggio Rete acque bianche - Caditoie parcheggio Rete acque bianche (10% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO Rete acque bianche (10% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete acque bianche (10% altezza di scavo)		0,100	35,000	0,700	1,000	2,450			
				0,100	10,000	0,700	1,000	0,700			
				0,100	70,000	0,700	1,000	4,900			
				0,100	100,000	0,700	1,000	7,000			
				0,100	130,000	0,700	1,000	9,100			
		A Riportare:						24,150		€	5.936,15

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
57	SAR19_PF.0001.0002.0041	Riporto:						24,150		€ 5.936,15
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B								
		Rete acque bianche caditoia longitudinale (10% altezza di scavo)		0,100	17,000	0,700	1,000	1,190		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0032	mc					25,340	€ 104,89	€ 2.657,91
		RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.								
		VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO								
		Rete acque bianche - Caditoie parcheggio		0,800	35,000	0,700	1,000	19,600		
		Rete acque bianche - Caditoie parcheggio		0,800	10,000	0,700	1,000	5,600		
		Rete acque bianche (80% altezza di scavo)		0,800	70,000	0,700	1,000	39,200		
		VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO								
58	SAR19_PF.0001.0002.0042	Rete acque bianche (80% altezza di scavo)		0,800	100,000	0,700	1,000	56,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A								
		Rete acque bianche (80% altezza di scavo)		0,800	130,000	0,700	1,000	72,800		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B								
		Rete acque bianche caditoia longitudinale (80% altezza di scavo)		0,800	17,000	0,700	1,000	9,520		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0041	mc					202,720	€ 8,62	€ 1.747,45
		RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.								
		VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO								
		Rete acque bianche - Caditoie parcheggio		0,200	35,000	0,700	1,000	4,900		
		Rete acque bianche - Caditoie parcheggio		0,200	10,000	0,700	1,000	1,400		
Rete acque bianche (20% altezza di scavo)		0,200	70,000	0,700	1,000	9,800				
VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO										
		A Riportare:					16,100		€ 10.341,51	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						16,100		€	10.341,51
		Rete acque bianche (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A		0,200	100,000	0,700	1,000	14,000			
		Rete acque bianche (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. B		0,200	130,000	0,700	1,000	18,200			
		Rete acque bianche caditoia longitudinale (20% altezza di scavo)		0,200	17,000	0,700	1,000	2,380			
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0042	mc					50,680	€ 43,96	€	2.227,89
59	SAR19_PF.0003.0014.0008	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO			70,000			70,000			
		Rete acque bianche VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO			100,000			100,000			
		Rete acque bianche VIA MONTE PREDARBA DIR. A			130,000			130,000			
		Sommano SAR19_PF.0003.0014.0008	m					300,000	€ 208,73	€	62.619,00
60	SAR19_PF.0003.0014.0003	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO			35,00			35,00			
		Rete acque bianche - Caditoie parcheggio			10,00			10,00			
		Rete acque bianche - Caditoie parcheggio			17,00			17,00			
		Sommano SAR19_PF.0003.0014.0003	m					62,00	€ 38,30	€	2.374,60
61	SAR19_PF.0012.0004.0012	Demolizione di parti di fabbricati (mu...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. A Riportare:								€	77.563,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 77.563,00	
		Demolizioni a stima per immissione nel canale di scolo Sommano SAR19_PF.0012.0004.0012	mc	1,500				1,500		
								<u>1,500</u>	€ 358,36	
62	SAR19_SL.0006.0005.0011	CHIUSINO GHISA SFEROIDALE classe D400 ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO Pozzetti ispezione VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO Pozzetti ispezione VIA MONTE PREDARBA DIR. A Pozzetti ispezione VIA MONTE OLINIE Pozzetti ispezione Sommano SAR19_SL.0006.0005.0011	cad							
				2,00				2,00		
				2,00				2,00		
				2,00				2,00		
				1,00				1,00		
								<u>7,00</u>	€ 101,59	
63	SAR19_PF.0003.0015.0012	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO Pozzetti ispezione VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO Pozzetti ispezione VIA MONTE PREDARBA DIR. A Pozzetti ispezione Sommano SAR19_PF.0003.0015.0012	cad							
				2,00				2,00		
				2,00				2,00		
				2,00				2,00		
								<u>6,00</u>	€ 880,95	
64	SAR19_PF.0001.0006.0026	Fornitura e posa in opera di canaletta...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. A Riportare:							€ 84.097,37	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 84.097,37	
		VIA MONTE PREDARBA 1° TRATTO Caditoie		7,00	1,50	0,70		7,35		
		VIA MONTE PREDARBA 2° TRATTO Caditoie		4,00	1,50	0,70		4,20		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Caditoie		5,00	1,50	0,70		5,25		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B Caditoia longitudinale			6,00	0,70		4,20		
		Sommano SAR19_PF.0001.0006.0026	mq					21,00	€ 677,80	
		Sommano 04 RETE ACQUE METEORICHE							€ 14.233,80	
		Riepilogo							€ 98.331,17	
		02 RETE IDRICA							€ 25.422,45	
		03 RETE FOGNARIA							€ 10.543,73	
		04 RETE ACQUE METEORICHE							€ 98.331,17	
		Sommano 02 OG6							€ 134.297,35	
		03 OG10								
		05 RETE ILLUMINAZIONE								
65	SAR19_PF.0009.0001.0055	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN P...ioni del capitolato speciale d'appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete Illuminazione			80,000			80,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete Illuminazione			65,000			65,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B A Riportare:						145,000		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						145,000		
		Rete Illuminazione			15,000			15,000		
		Sommano SAR19_PF.0009.0001.0055	m					160,000	€ 4,58	€ 732,80
66	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava de...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete illuminazione lotto 1 40,00x0,20						8,000		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc					8,000	€ 8,06	€ 64,48
67	SAR19_PF.0001.0009.0013	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete illuminazione lotto 1 40,00x0,20x1600/1000						12,800		
		Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					12,800	€ 12,65	€ 161,92
68	SAR19_PF.0001.0002.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete Illuminazione (70% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete Illuminazione (70% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. B Rete Illuminazione (70% altezza di scavo)		0,700	80,000	0,500	0,500	14,000		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0028	mc	0,700	65,000	0,500	0,500	11,375		
				0,700	15,000	0,500	0,500	2,625		
								28,000	€ 17,52	€ 490,56
69	SAR19_PF.0001.0002.0030	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA								
		A Riportare:								€ 1.449,76

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 1.449,76	
		Rete Illuminazione (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A		0,200	80,000	0,500	0,500	4,000		
		Rete Illuminazione (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. B		0,200	65,000	0,500	0,500	3,250		
		Rete Illuminazione (20% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0030	mc	0,200	15,000	0,500	0,500	0,750		
								<u>8,000</u>	€ 27,51 € 220,08	
70	SAR19_PF.0001.0002.0032	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA								
		Rete Illuminazione (10% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A		0,100	80,000	0,500	0,500	2,000		
		Rete Illuminazione (10% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. B		0,100	65,000	0,500	0,500	1,625		
		Rete Illuminazione (10% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0032	mc	0,100	15,000	0,500	0,500	0,375		
								<u>4,000</u>	€ 104,89 € 419,56	
71	SAR19_PF.0001.0002.0041	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA								
		Rete Illuminazione (80% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A		0,800	80,000	0,500	0,500	16,000		
		Rete Illuminazione (80% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. B		0,800	65,000	0,500	0,500	13,000		
		Rete Illuminazione (80% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0041	mc	0,800	15,000	0,500	0,500	3,000		
								<u>32,000</u>	€ 8,62 € 275,84	
		A Riportare:							€ 2.365,24	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
72	SAR19_PF.0001.0002.0042	Riporto: RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Rete Illuminazione (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. A Rete Illuminazione (20% altezza di scavo) VIA MONTE PREDARBA DIR. B Rete Illuminazione (20% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0042	mc	0,200	80,000	0,500	0,500	4,000		€ 2.365,24
				0,200	65,000	0,500	0,500	3,250		
				0,200	15,000	0,500	0,500	0,750		
								<u>8,000</u>	€ 43,96	€ 351,68
73	SAR19_PF.0009.0001.0052	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN P...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Cavidotto pali lotto 1 Sommano SAR19_PF.0009.0001.0052	m	7,00	1,00			7,00		
								<u>7,00</u>	€ 2,29	€ 16,03
74	SAR19_PF.0009.0005.0002	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDA DI ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Da P0 a P1 Da P1 a P2 Da P2 a P3 VIA MONTE PREDARBA DIR. A Da P5 a P6 Da P6 a P7 Da P7 a P8 VIA MONTE PREDARBA DIR. B Da P3 a P4 A Riportare:			23,000			23,000		
					25,000			25,000		
					31,000			31,000		
					22,000			22,000		
					21,000			21,000		
					22,000			22,000		
					14,000			14,000		
								158,000	€	2.732,95

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						158,000		€ 2.732,95
		Sommano SAR19_PF.0009.0005.0002	m					<u>158,000</u>	€ 5,92	€ 935,36
75	SAR19_PF.0009.0005.0010	FORNITURA E POSA IN OPERA DI DISPERSOR...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Plinti prefabbricati		3,000	1,000			3,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Plinti prefabbricati		3,000	1,000			3,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B Plinti prefabbricati		1,000	1,000			1,000		
		Sommano SAR19_PF.0009.0005.0010	m					<u>7,000</u>	€ 27,63	€ 193,41
76	SAR19_PF.0009.0006.0025	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo unipola...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Da P0 a P1		4,000	23,000			92,000		
		Da P1 a P2		4,000	25,000			100,000		
		Da P2 a P3		4,000	31,000			124,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Da P5 a P6		4,000	22,000			88,000		
		Da P6 a P7		4,000	21,000			84,000		
		Da P7 a P8		4,000	22,000			88,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B Da P3 a P4		4,000	14,000			56,000		
		Sommano SAR19_PF.0009.0006.0025	m					<u>632,000</u>	€ 3,81	€ 2.407,92
77	SAR19_PF.0009.	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO A Riportare:								€ 6.269,64

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 6.269,64	
	0008.0035	CONI...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Pali		3,000				3,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Pali		3,000				3,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B Pali		1,000				1,000		
		Sommano SAR19_PF.0009.0008.0035	cad					<u>7,000</u>	€ 725,60	
78	SAR19_PF.0009.0008.0069	SOVRAPPREZZO VERNICIATURA a polveri se...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Pali		3,000				3,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Pali		3,000				3,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B Pali		1,000				1,000		
		Sommano SAR19_PF.0009.0008.0069	cad					<u>7,000</u>	€ 139,12	
79	SAR19_PF.0009.0009.0009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Armatura ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Armature		3,000				3,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Armature		3,000				3,000		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B Armature		1,000				1,000		
		A Riportare:						7,000	€ 12.322,68	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						7,000		€	12.322,68
		Sommano SAR19_PF.0009.0009.0009	cad					7,000	€ 895,69	€	6.269,83
80	FS.2018.00024	Compenso onnicomprensivo per il colleg...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Collegamento illuminazione Sommano FS.2018.00024	metri	1,000				1,000			
								1,000	€ 500,00	€	500,00
81	SAR19_PR.0006.0007.0010	CHIUSINO GHISA SFEROIDALE classe C250 ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Pozzetto collegamento rete nuova Sommano SAR19_PR.0006.0007.0010	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 63,25	€	63,25
82	SAR19_PF.0003.0015.0002	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Pozzetto collegamento rete nuova lotto 1 VIA MONTE PREDARBA Pozzetto ispezione Sommano SAR19_PF.0003.0015.0002	cad	1,00				1,00			
				1,00				1,00			
								2,00	€ 167,84	€	335,68
83	SAR19_PF.0009.0006.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA CAVO UNIPOLA...to. (rif. CEI 20-67) Sezione 1x2,5 mmq. Cavo pali lotto 1 Parti Uguali: 2x7 Sommano SAR19_PF.0009.0006.0022	m	14,00	10,00			140,00			
								140,00	€ 3,06	€	428,40
84	SAR19_PF.0009.0025.0016	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GIUNTO IN...ioni del capitolato speciale d'appalto. Pozzetto collegamento rete nuova lotto 1 A Riportare:		1,00				1,00			
								1,00		€	19.919,84

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						1,00		€ 19.919,84
		VIA MONTE PREDARBA								
		Pozzetto ispezione		1,00				1,00		
		Sommano SAR19_PF.0009.0025.0016	corpo					2,00	€ 63,64	€ 127,28
		Sommano 05 RETE ILLUMINAZIONE								€ 20.047,12
		Riepilogo								
		05 RETE ILLUMINAZIONE								€ 20.047,12
		Sommano 03 OG10								€ 20.047,12
		Riepilogo								
		01 OG3								€ 458.373,03
		02 OG6								€ 134.297,35
		03 OG10								€ 20.047,12
		Sommano 01 LOTTO FUNZIONALE N° 1								€ 612.717,50
		02 LOTTO FUNZIONALE N° 2								
		01 OG3								
		01 LAVORI STRADALI								
85	SAR19_PF.0001.0002.0002	SCAVO DI SBANCAMENTO in materie di qua...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sede stradale Lunghezza: 94,42-48,00 Parcheggi Sommano SAR19_PF.0001.0002.0002	mc		46,420	9,000	0,200	83,556		
					20,000	5,000	0,200	20,000		
								103,556	€ 6,14	€ 635,83
86	SAR19_PF.0001.	TRASPORTO a scarica e/o da cava de...ioni del A Riportare:								€ 635,83

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 635,83	
	0002.0044	Capitolato Speciale d'Appalto. Da demolizione cls lotto 2 Da scavo di sbancamento lotto 2 Bitume lotto 2 Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc	588,980 1.262,100			0,100 0,030	58,898 103,556 37,863 <u>200,317</u>	€ 8,06	€ 1.614,56
87	SAR19_PF.0001.0003.0002	STRATO DI FONDAZIONE della massicciata...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Parcheggi Nord Parcheggi Sud Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 214,42+107,15+93,44 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sede stradale Lunghezza: 94,42-48,00 Parcheggi Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 89,80+96,85-100,00 Sommano SAR19_PF.0001.0003.0002	mc		27,500 27,500 415,010 46,420 20,000 86,650	5,000 6,500 1,400 9,000 5,000 1,400	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	27,500 35,750 116,203 83,556 20,000 24,262 <u>307,271</u>	€ 41,89	€ 12.871,58
88	SAR19_PF.0001.0003.0001	COMPATTAMENTO del piano di posa della ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Parcheggi Nord Parcheggi Sud Marciapiede lato dx e sx A Riportare:			27,500 27,500	5,000 6,500		137,500 178,750 316,250		€ 15.121,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza			
		Riporto:					316,250		€ 15.121,97
		Lunghezza: 214,42+107,15+93,44 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sede stradale			415,010	1,400	581,014		
		Lunghezza: 94,42-48,00 Parcheggi			46,420	9,000	417,780		
		Marciapiede lato dx e sx			20,000	5,000	100,000		
		Lunghezza: 89,80+96,85-100,00			86,650	1,400	121,310		
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0001	mq				<u>1.536,354</u>	€ 1,32	€ 2.027,99
89	SAR19_PF.0001.0003.0058	CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIB...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINE Sede Stradale lato dx e sx			415,010		415,010		
		Lunghezza: 214,42+107,15+93,44 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sede stradale lato dx e sx			86,650		86,650		
		Lunghezza: 89,80+96,85-100,00 Sommano SAR19_PF.0001.0003.0058	m				<u>501,660</u>	€ 27,14	€ 13.615,05
90	SAR19_PF.0001.0003.0010	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER) PER S...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINE Parcheggi Nord			27,500	5,000	0,060	8,250	
		Parcheggi Sud			27,500	6,500	0,060	10,725	
		VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sede stradale			46,420	6,000	0,060	16,711	
		Lunghezza: 94,42-48,00 A Riportare:					35,686		€ 30.765,01

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						35,686		€	30.765,01
		Parcheggi Tratto 1			10,000	5,000	0,060	3,000			
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0010	mc					<u>38,686</u>	€ 214,18	€	8.285,77
91	SAR19_PF.0001.0003.0020	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'US...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Sede stradale			210,350	6,000	0,030	37,863			
		Parcheggi Nord			27,500	5,000	0,030	4,125			
		Parcheggi Sud			27,500	6,500	0,030	5,363			
		VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sede stradale Lunghezza: 94,42-48,00			46,420	6,000	0,030	8,356			
		Parcheggio Tratto 1			10,000	5,000	0,030	1,500			
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0020	mc					<u>155,987</u>	€ 234,94	€	36.647,59
92	SAR19_PF.0001.0003.0096	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE esegui...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Sede Stradale lato dx e sx Lunghezza: (214,42+107,15+93,44)/2 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sede stradale lato dx e sx Lunghezza: ((89,80+96,85)-60,00)/2 Parcheggi Tratto 1									
		Sommano SAR19_PF.0001.0003.0096	m		3,000	207,505		622,515			
					3,000	63,325		189,975			
					7,000	5,000		35,000			
					2,000	10,000		20,000			
								<u>867,490</u>	€ 3,00	€	2.602,47
		A Riportare:								€	78.300,84

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
93	SAR19_PF.0001.0009.0013	Riporto: CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo di sbancamento lotto 2 103,556x1600/1000 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					165,690 <u>165,690</u>	€ 12,65	€ 2.095,98
94	FS.2018.00007	COMPENSO PER LA MESSA IN QUOTA DI UNA...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Compenso a stima Sommano FS.2018.00007	cad	3,000				3,000 <u>3,000</u>	€ 250,00	€ 750,00
95	SAR19_PF.0001.0009.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Bitume da frestura lotto 2 (1262,10x0,03)x1100/1000 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0009	ton					41,65 <u>41,65</u>	€ 15,18	€ 632,25
96	SAR19_PF.0004.0001.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 214,42+107,15+93,44 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 89,80+96,85-100,00 Sommano SAR19_PF.0004.0001.0005	mc		415,01 86,65	1,40 1,40	0,10 0,10	58,10 12,13 <u>70,23</u>	€ 201,17	€ 14.128,17
97	SAR19_PF.0008.	RETE ELETTRICALI costituita da barr...ioni del A Riportare:								€ 95.907,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:								€ 95.907,24
	0002.0010	Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 214,42+107,15+93,44 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 89,80+96,85-100,00 Sommano SAR19_PF.0008.0002.0010	kg		415,01	1,40	2,98	1.731,42		
					86,65	1,40	2,98	361,50		
								<u>2.092,92</u>	€ 2,08	€ 4.353,27
98	SAR19_PF.0001.0001.0008	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI P...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Sede Stradale lato dx e sx Sommano SAR19_PF.0001.0001.0008	mq	2,00	210,35	1,40		588,98		
								<u>588,98</u>	€ 9,63	€ 5.671,88
99	SAR19_PF.0001.0010.0005	Fresatura di pavimentazione stradale e...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Sede stradale Sommano SAR19_PF.0001.0010.0005	mq		210,35	6,00		1.262,10		
								<u>1.262,10</u>	€ 6,63	€ 8.367,72
100	SAR19_PF.0001.0009.0002	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da demolizione cls lotto 2 58,898x2200/1000 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0002	ton					129,58		
								<u>129,58</u>	€ 15,18	€ 1.967,02
101	SAR19_PF.0001.	PAVIMENTAZIONE DI SPAZI ESTERNI, A Riportare:								€ 116.267,13

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
	0003.0037	Riporto: VEICO...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINE Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 214,42+107,15+93,44 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 89,80+96,85-100,00 Sommano SAR19_PF.0001.0003.0037	mq		415,01	1,40		581,01		€ 116.267,13
		Sommano 01 LAVORI STRADALI			86,65	1,40		121,31		
		Sommano 01 LAVORI STRADALI						<u>702,32</u>	€ 39,50	€ 27.741,64
		Sommano 01 LAVORI STRADALI								€ 144.008,77
102	SAR19_PF.0004.0001.0003	06 OPERE IN CEMENTO ARMATO CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINE Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 214,42+107,15+93,44 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Marciapiede lato dx e sx Lunghezza: 89,80+96,85-60,00 Sommano SAR19_PF.0004.0001.0003	mc		415,01	1,40	0,10	58,10		
		Sommano 06 OPERE IN CEMENTO ARMATO			126,65	1,40	0,10	17,73		
		Sommano 06 OPERE IN CEMENTO ARMATO						<u>75,83</u>	€ 193,52	€ 14.674,62
		Sommano 06 OPERE IN CEMENTO ARMATO								€ 14.674,62
103	SAR19_PF.0006.0001.0040	07 OPERE A VERDE Piantagione di Quercus ilex, h=ml 4.04...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Alberature in zona verde A Riportare:		4,000				4,000		
								4,000		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						4,000		
		Sommano SAR19_PF.0006.0001.0040	cad					4,000	€ 423,59	€ 1.694,36
104	SAR19_PF.0006.0001.0003	Messa a dimora di specie arbustive od ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Siepi ed altri arbusti Parti Uguali: 50,00+50,00+14		114,000				114,000		
		Sommano SAR19_PF.0006.0001.0003	cad					114,000	€ 4,53	€ 516,42
105	ARR	ARROTONDAMENTO								
		Sommano ARR	cad	5,70				5,70		
		Sommano ARR	cad					5,70	€ 0,10	€ 0,57
		Sommano 07 OPERE A VERDE								€ 2.211,35
		Riepilogo								
		01 LAVORI STRADALI								€ 144.008,77
		06 OPERE IN CEMENTO ARMATO								€ 14.674,62
		07 OPERE A VERDE								€ 2.211,35
		Sommano 01 OG3								€ 160.894,74
		02 OG6								
		02 RETE IDRICA								
106	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava de...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete idrica lotto 2 50,00x0,20						10,000		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc					10,000	€ 8,06	€ 80,60
		A Riportare:								€ 80,60

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
107	SAR19_PF.0001.0009.0013	Riporto: CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete idrica lotto 2 (50,00x0,20x1600)/1000 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					16,000		€ 80,60
								<u>16,000</u>	€ 12,65	€ 202,40
108	SAR19_PF.0003.0015.0011	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Pozzetto per il collegamento alla rete esistente Sommano SAR19_PF.0003.0015.0011	cad	2,000				2,000		
								<u>2,000</u>	€ 697,11	€ 1.394,22
109	SAR19_PF.0003.0006.0003	SARACINESCA A CORPO OVALE O PIATTO per...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Collegamento rete esistente Sommano SAR19_PF.0003.0006.0003	cad	2,000				2,000		
								<u>2,000</u>	€ 410,78	€ 821,56
110	SAR19_PF.0001.0002.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete idrica (70% Altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete idrica (70% Altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0028	mc	0,700	55,000	0,500	1,000	19,250		
				0,700	45,000	0,500	1,000	15,750		
								<u>35,000</u>	€ 17,52	€ 613,20
111	SAR19_PF.0001.0002.0030	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE A Riportare:								€ 3.111,98

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 3.111,98	
		Rete idrica (20% Altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO		0,200	55,000	0,500	1,000	5,500		
		Rete idrica (20% Altezza di scavo)		0,200	45,000	0,500	1,000	4,500		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0030	mc					10,000	€ 27,51	€ 275,10
112	SAR19_PF.0001.0002.0032	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE								
		Rete idrica (10% Altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO		0,100	55,000	0,500	1,000	2,750		
		Rete idrica (10% Altezza di scavo)		0,100	45,000	0,500	1,000	2,250		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0032	mc					5,000	€ 104,89	€ 524,45
113	SAR19_PF.0003.0001.0002	TUBO ACQUA IN GHISA SFEROIDALE A GIUNT...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE								
		Rete idrica VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO			55,000			55,000		
		Rete idrica			45,000			45,000		
		Sommano SAR19_PF.0003.0001.0002	m					100,000	€ 78,14	€ 7.814,00
114	SAR19_PF.0001.0002.0041	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE								
		Rete idrica (80% Altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO		0,800	55,000	0,500	1,000	22,000		
		Rete idrica (80% Altezza di scavo)		0,800	45,000	0,500	1,000	18,000		
		A Riportare:						40,000		€ 11.725,53

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						40,000		€	11.725,53
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0041	mc					40,000	€ 8,62	€	344,80
115	SAR19_PF.0001.0002.0042	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Rete idrica (20% Altezza di scavo)		0,200	55,000	0,500	1,000	5,500			
		VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete idrica (20% Altezza di scavo)		0,200	45,000	0,500	1,000	4,500			
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0042	mc					10,000	€ 43,96	€	439,60
116	SAR19_PF.0003.0001.0040	PEZZO SPECIALE IN GHISA SFEROIDALE, co...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Pezzi		10,000			16,600	166,000			
		Sommano SAR19_PF.0003.0001.0040	kg					166,000	€ 13,06	€	2.167,96
117	FS.2018.00023	Compenso onnicomprensivo per il colleg...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Collegamento alla rete esistente VIA MONTE OLINIE Collegamento alla rete esistente		1,000				1,000			
		Collegamento alla rete esistente		2,000				2,000			
		Sommano FS.2018.00023	metri					3,000	€ 500,00	€	1.500,00
118	SAR19_PF.0003.0023.0005	Realizzazione o rifacimento di ALLACCI...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Lotto 2		7,00				7,00			
		Sommano SAR19_PF.0003.0023.0005	cad					7,00	€ 586,59	€	4.106,13
119	SAR19_PF.0012.0016.0006	Rimozione di tubazioni varie in vista ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto.									
		A Riportare:								€	20.284,02

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 20.284,02	
		Lavori a stima		50,00				50,00		
		Sommano SAR19_PF.0012.0016.0006	m					50,00	€ 14,41	€ 720,50
		Sommano 02 RETE IDRICA								€ 21.004,52
		03 RETE FOGNARIA								
120	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava de...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete fognaria lotto 2 133,00x0,20						26,600		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc					26,600	€ 8,06	€ 214,40
121	SAR19_PF.0001.0009.0013	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete fognaria lotto 2 (133,00x0,20x1600)/1000						42,560		
		Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					42,560	€ 12,65	€ 538,38
122	SAR19_PF.0001.0002.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINE Rete fognaria lotti 18 - 19 (70% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 16 (70% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 24 - 26 (70% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete fognaria (70% altezza di scavo)		0,700	35,000	0,700	1,000	17,150		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0028	mc	0,700	45,000	0,700	1,000	22,050		
				0,700	55,000	0,700	1,000	26,950		
				0,700	55,000	0,700	1,000	26,950		
								93,100	€ 17,52	€ 1.631,11
123	SAR19_PF.0001.	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA A Riportare:								€ 2.383,89

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 2.383,89	
	0002.0030	...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete fognaria lotti 18 - 19 (20% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 16 (20% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 24 - 26 (20% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete fognaria (20% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0030	mc							
				0,200	35,000	0,700	1,000	4,900		
				0,200	45,000	0,700	1,000	6,300		
				0,200	55,000	0,700	1,000	7,700		
				0,200	55,000	0,700	1,000	7,700		
								<u>26,600</u>	€ 27,51	
									€ 731,77	
124	SAR19_PF.0001.0002.0032	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete fognaria lotti 18 - 19 (10% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 16 (10% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 24 - 26 (10% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete fognaria (10% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0032	mc							
				0,100	35,000	0,700	1,000	2,450		
				0,100	45,000	0,700	1,000	3,150		
				0,100	55,000	0,700	1,000	3,850		
				0,100	55,000	0,700	1,000	3,850		
								<u>13,300</u>	€ 104,89	
									€ 1.395,04	
125	SAR19_PF.0001.0002.0041	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete fognaria lotti 18 - 19 (80% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 16 (80% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 24 - 26 (80% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete fognaria (80% altezza di scavo) A Riportare:								
				0,800	35,000	0,700	1,000	19,600		
				0,800	45,000	0,700	1,000	25,200		
				0,800	55,000	0,700	1,000	30,800		
				0,800	55,000	0,700	1,000	30,800		
								106,400	€ 4.510,70	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						106,400		€	4.510,70
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0041	mc					106,400	€ 8,62	€	917,17
126	SAR19_PF.0001.0002.0042	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete fognaria lotti 18 - 19 (20% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 16 (20% altezza di scavo) Rete fognaria lotti 24 - 26 (20% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete fognaria (20% altezza di scavo)		0,200 0,200 0,200 0,200	35,000 45,000 55,000 55,000	0,700 0,700 0,700 0,700	1,000 1,000 1,000 1,000	4,900 6,300 7,700 7,700			
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0042	mc					26,600	€ 43,96	€	1.169,34
127	SAR19_PF.0003.0018.0001	POZZETTO FOGNARIO PER ALLACCIO URBANO,...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete fognaria		2,000				2,000			
		Sommano SAR19_PF.0003.0018.0001	cad					2,000	€ 748,61	€	1.497,22
128	SAR19_PF.0003.0014.0004	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete fognaria lotti 18 - 19 Rete fognaria lotti 16 Rete fognaria lotti 24 - 26 VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete fognaria			35,000 45,000 55,000 55,000			35,000 45,000 55,000 55,000			
		Sommano SAR19_PF.0003.0014.0004	m					190,000	€ 54,20	€	10.298,00
		A Riportare:								€	18.392,43

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
129	FS.2018.00031	Riporto: Compenso onnicomprensivo per il colleg...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sommano FS.2018.00031	metri	1,000				1,000		€ 18.392,43	
								1,000	€ 500,00	€ 500,00	
130	SAR19_SL.0006.0005.0011	CHIUSINO GHISA SFEROIDALE classe D400 ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sommano SAR19_SL.0006.0005.0011	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 101,59	€ 101,59	
131	SAR19_PF.0003.0019.0001	ALLACCIO FOGNARIO URBANO realizzato co...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Lotto 2 Sommano SAR19_PF.0003.0019.0001	cad	7,00				7,00			
								7,00	€ 152,28	€ 1.065,96	
132	SAR19_PF.0003.0015.0012	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Sommano SAR19_PF.0003.0015.0012	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 880,95	€ 880,95	
		Sommano 03 RETE FOGNARIA									€ 20.940,93
		04 RETE ACQUE METEORICHE									
133	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava de...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete acque bianche lotto 2 210,00x0,20 Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc					42,000			
								42,000	€ 8,06	€ 338,52	
		A Riportare:								€ 338,52	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
134	SAR19_PF.0001.0009.0013	Riporto: CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete acque bianche lotto 2 210,00x0,20x1600/1000 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					67,200		€ 338,52
								67,200	€ 12,65	€ 850,08
135	SAR19_PF.0001.0002.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Rete acque bianche lotti 18 - 19 (70% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 16 (70% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 24 - 26 (70% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete acque bianche (70% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 12 - 14 (70% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0028	mc	0,700	35,000	0,700	1,000	17,150		
				0,700	45,000	0,700	1,000	22,050		
				0,700	55,000	0,700	1,000	26,950		
				0,700	100,000	0,700	1,000	49,000		
				0,700	65,000	0,700	1,000	31,850		
								147,000	€ 17,52	€ 2.575,44
136	SAR19_PF.0001.0002.0030	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE Rete acque bianche lotti 18 - 19 (20% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 16 (20% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 24 - 26 (20% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete acque bianche (20% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 12 - 14 (20% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0030	mc	0,200	35,000	0,700	1,000	4,900		
				0,200	45,000	0,700	1,000	6,300		
				0,200	55,000	0,700	1,000	7,700		
				0,200	100,000	0,700	1,000	14,000		
				0,200	65,000	0,700	1,000	9,100		
								42,000	€ 27,51	€ 1.155,42
		A Riportare:								€ 4.919,46

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
137	SAR19_PF.0001.0002.0032	Riporto: SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete acque bianche lotti 18 - 19 (10% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 16 (10% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 24 - 26 (10% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete acque bianche (10% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 12 - 14 (10% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0032	mc						€ 4.919,46	
				0,100	35,000	0,700	1,000	2,450		
				0,100	45,000	0,700	1,000	3,150		
				0,100	55,000	0,700	1,000	3,850		
				0,100	100,000	0,700	1,000	7,000		
				0,100	65,000	0,700	1,000	4,550		
								<u>21,000</u>	€ 104,89	€ 2.202,69
138	SAR19_PF.0001.0002.0041	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete acque bianche lotti 18 - 19 (80% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 16 (80% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 24 - 26 (80% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete acque bianche (80% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 12 - 14 (80% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0041	mc							
				0,800	35,000	0,700	1,000	19,600		
				0,800	45,000	0,700	1,000	25,200		
				0,800	55,000	0,700	1,000	30,800		
				0,800	100,000	0,700	1,000	56,000		
				0,800	65,000	0,700	1,000	36,400		
								<u>168,000</u>	€ 8,62	€ 1.448,16
139	SAR19_PF.0001.0002.0042	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINEE Rete acque bianche lotti 18 - 19 (20% altezza di scavo) Rete acque bianche lotti 16 (20% altezza di scavo) A Riportare:								€ 8.570,31
				0,200	35,000	0,700	1,000	4,900		
				0,200	45,000	0,700	1,000	6,300		
								11,200		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						11,200		€ 8.570,31
		Rete acque bianche lotti 24 - 26 (20% altezza di scavo) VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO		0,200	55,000	0,700	1,000	7,700		
		Rete acque bianche (20% altezza di scavo)		0,200	100,000	0,700	1,000	14,000		
		Rete acque bianche lotti 12 - 14 (20% altezza di scavo)		0,200	65,000	0,700	1,000	9,100		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0042	mc					<u>42,000</u>	€ 43,96	€ 1.846,32
140	SAR19_PF.0003.0014.0008	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO								
		Rete acque bianche			100,000			100,000		
		Sommano SAR19_PF.0003.0014.0008	m					<u>100,000</u>	€ 208,73	€ 20.873,00
141	SAR19_PF.0003.0014.0005	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINIE								
		Rete acque bianche lotti 18 - 19			35,000			35,000		
		Rete acque bianche lotti 16			45,000			45,000		
		Rete acque bianche lotti 24 - 26			55,000			55,000		
		VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO								
		Rete acque bianche lotti 12 - 14			65,000			65,000		
		Sommano SAR19_PF.0003.0014.0005	m					<u>200,000</u>	€ 74,64	€ 14.928,00
142	SAR19_PF.0012.0004.0012	Demolizione di parti di fabbricati (mu...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Demolizioni a stima per immissione nel canale di scolo		1,500				1,500		
		Sommano SAR19_PF.0012.0004.0012	mc					<u>1,500</u>	€ 358,36	€ 537,54
143	SAR19_SL.0006.	CHIUSINO GHISA SFEROIDALE classe D400 ...ioni A Riportare:								€ 46.755,17

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 46.755,17	
	0005.0011	del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Pozzetti ispezione Sommano SAR19_SL.0006.0005.0011	cad	3,00				3,00	€ 101,59	€ 304,77
144	SAR19_PF.0003.0015.0012	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINE Pozzetti ispezione VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Pozzetti ispezione Sommano SAR19_PF.0003.0015.0012	cad	1,00				1,00		
				3,00				3,00		
								4,00	€ 880,95	€ 3.523,80
145	SAR19_PF.0001.0006.0026	Fornitura e posa in opera di canaletta...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Caditoie Sommano SAR19_PF.0001.0006.0026	mq	6,00	1,50	0,70		6,30	€ 677,80	€ 4.270,14
								6,30		
146	SAR19_PR.0042.0013.0006	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRIGLIA L...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE OLINE griglie lungo marciapiede Sommano SAR19_PR.0042.0013.0006	cad	20,00				20,00	€ 100,00	€ 2.000,00
		Sommano 04 RETE ACQUE METEORICHE								€ 56.853,88
		Riepilogo								€ 21.004,52
		02 RETE IDRICA								€ 21.004,52
		A Riportare:								€ 21.004,52

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 21.004,52	
		03 RETE FOGNARIA							€ 20.940,93	
		04 RETE ACQUE METEORICHE							€ 56.853,88	
		Sommano 02 OG6							€ 98.799,33	
		03 OG10								
		05 RETE ILLUMINAZIONE								
147	SAR19_PF.0009.0001.0055	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN P...ioni del capitolato speciale d'appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete illuminazione VIA MONTE OLINEIE Rete illuminazione Sommano SAR19_PF.0009.0001.0055	m		130,000 65,000			130,000 65,000 <u>195,000</u>	€ 4,58	€ 893,10
148	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava de...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete illuminazione lotto 2 48,75x0,20 Sommano SAR19_PF.0001.0002.0044	mc					9,750 <u>9,750</u>	€ 8,06	€ 78,59
149	SAR19_PF.0001.0009.0013	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Da scavo sezione ristretta posa rete illuminazione lotto 2 48,75x0,20x1600/1000 Sommano SAR19_PF.0001.0009.0013	ton					15,600 <u>15,600</u>	€ 12,65	€ 197,34
150	SAR19_PF.0001.0002.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. A Riportare:								€ 1.169,03

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 1.169,03	
		VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete illuminazione (70% altezza di scavo)		0,700	130,000	0,500	0,500	22,750		
		VIA MONTE OLINIE Rete illuminazione (70% altezza di scavo)		0,700	65,000	0,500	0,500	11,375		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0028	mc					<u>34,125</u>	€ 17,52 € 597,87	
151	SAR19_PF.0001.0002.0030	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete illuminazione (20% altezza di scavo)		0,200	130,000	0,500	0,500	6,500		
		VIA MONTE OLINIE Rete illuminazione (20% altezza di scavo)		0,200	65,000	0,500	0,500	3,250		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0030	mc					<u>9,750</u>	€ 27,51 € 268,22	
152	SAR19_PF.0001.0002.0032	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete illuminazione (10% altezza di scavo)		0,100	130,000	0,500	0,500	3,250		
		VIA MONTE OLINIE Rete illuminazione (10% altezza di scavo)		0,100	65,000	0,500	0,500	1,625		
		Sommano SAR19_PF.0001.0002.0032	mc					<u>4,875</u>	€ 104,89 € 511,34	
153	SAR19_PF.0001.0002.0041	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete illuminazione (80% altezza di scavo)		0,800	130,000	0,500	0,500	26,000		
		VIA MONTE OLINIE A Riportare:						26,000	€ 2.546,46	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						26,000		€ 2.546,46
		Rete illuminazione (80% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0041	mc	0,800	65,000	0,500	0,500	13,000		
								<u>39,000</u>	€ 8,62	€ 336,18
154	SAR19_PF.0001.0002.0042	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete illuminazione (20% altezza di scavo) VIA MONTE OLINIE Rete illuminazione (20% altezza di scavo) Sommano SAR19_PF.0001.0002.0042	mc	0,200	130,000	0,500	0,500	6,500		
				0,200	65,000	0,500	0,500	3,250		
								<u>9,750</u>	€ 43,96	€ 428,61
155	SAR19_PF.0009.0001.0052	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN P...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Cavidotto pali lotto 2 Sommano SAR19_PF.0009.0001.0052	m	5,00	1,00			5,00		
								<u>5,00</u>	€ 2,29	€ 11,45
156	SAR19_PF.0009.0005.0002	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDA DI ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Da P9 a P10 Da P10 a P11 Da P11 a P12 Da P12 a P13 Da P13 a P14 Da P14 a P15 Da P15 a P16 Sommano SAR19_PF.0009.0005.0002	m		10,000 12,000 14,000 25,000 25,000 25,000 16,500			10,000 12,000 14,000 25,000 25,000 25,000 16,500		
								<u>127,500</u>	€ 5,92	€ 754,80
		A Riportare:								€ 4.077,50

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
157	SAR19_PF.0009.0005.0010	Riporto: FORNITURA E POSA IN OPERA DI DISPERSOR...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Plinti prefabbricati Sommano SAR19_PF.0009.0005.0010	m	5,000	1,000			5,000		€ 4.077,50
								<u>5,000</u>	€ 27,63	€ 138,15
158	SAR19_PF.0009.0008.0035	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO CONI...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Pali Sommano SAR19_PF.0009.0008.0035	cad	5,000				5,000		
								<u>5,000</u>	€ 725,60	€ 3.628,00
159	SAR19_PF.0009.0008.0069	SOVRAPPREZZO VERNICIATURA a polveri se...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Pali Sommano SAR19_PF.0009.0008.0069	cad	5,000				5,000		
								<u>5,000</u>	€ 139,12	€ 695,60
160	SAR19_PF.0009.0009.0009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Armatura ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Armature stradali Sommano SAR19_PF.0009.0009.0009	cad	5,000				5,000		
								<u>5,000</u>	€ 895,69	€ 4.478,45
161	SAR19_PF.0009.0006.0026	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo unipola...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Da P9 a P10 A Riportare:		4,000	10,000			40,000		
								40,000		€ 13.017,70

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:						40,000		€ 13.017,70
		Da P10 a P11		4,000	12,000			48,000		
		Da P11 a P12		4,000	14,000			56,000		
		Da P12 a P13		4,000	25,000			100,000		
		Da P13 a P14		4,000	25,000			100,000		
		Da P14 a P15		4,000	25,000			100,000		
		Da P15 a P16		4,000	16,500			66,000		
		Sommano SAR19_PF.0009.0006.0026	m					<u>510,000</u>	€ 5,13	€ 2.616,30
162	FS.2018.00024	Compenso onnicomprensivo per il colleg...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Collegamento illuminazione Sommano FS.2018.00024	metri	1,000				<u>1,000</u>		
								<u>1,000</u>	€ 500,00	€ 500,00
163	SAR19_PR.0006. 0007.0010	CHIUSINO GHISA SFEROIDALE classe C250 ...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. VIA MONTE PREDARBA Pozzetto ispezione LOTTO FUNZIONALE N° 2 Pozzetto collegamento rete nuova VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete illuminazione ispezione VIA MONTE OLINE DIR. A Rete illuminazione Sommano SAR19_PR.0006.0007.0010	cad							
				1,00				1,00		
				1,00				1,00		
				1,00				1,00		
				2,00				2,00		
				2,00				2,00		
								<u>7,00</u>	€ 63,25	€ 442,75
164	SAR19_PF.0009. 0008.0113	Plinto monoblocco in cemento PL080 des...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. A Riportare:								€ 16.576,75

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 16.576,75	
		VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Plinti prefabbricati		5,00				5,00		
		VIA MONTE PREDARBA Plinti prefabbricati		3,00				3,00		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. A Plinti prefabbricati		3,00				3,00		
		VIA MONTE PREDARBA DIR. B Plinti prefabbricati		1,00				1,00		
		Sommano SAR19_PF.0009.0008.0113	cad					<u>12,00</u>	€ 776,40	
165	SAR19_PF.0003.0015.0002	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...ioni del Capitolato Speciale d'Appalto. Pozzetto collegamento rete nuova lotto 2		2,00				2,00		
		VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO Rete illuminazione ispezione		2,00				2,00		
		VIA MONTE OLINE DIR. A Rete illuminazione		2,00				2,00		
		Sommano SAR19_PF.0003.0015.0002	cad					<u>6,00</u>	€ 167,84	
166	SAR19_PF.0009.0006.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA CAVO UNIPOLA...to. (rif. CEI 20-67) Sezione 1x2,5 mmq. Cavo pali lotto 2		10,00	10,00			100,00		
		Parti Uguali: 2x5 Sommano SAR19_PF.0009.0006.0022	m					<u>100,00</u>	€ 3,06	
167	SAR19_PF.0009.0025.0016	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GIUNTO IN...ioni del capitolato speciale d'appalto.							€ 27.206,59	
		A Riportare:							€ 27.206,59	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
		Riporto:							€ 27.206,59	
		Pozzetto collegamento rete nuova lotto 2		2,00				2,00		
		VIA MONTE SA MELA 1° TRATTO								
		Rete illuminazione ispezione		2,00				2,00		
		VIA MONTE OLINE DIR. A								
		Rete illuminazione		2,00				2,00		
		Sommano SAR19_PF.0009.0025.0016	corpo					6,00	€ 63,64	
		Sommano 05 RETE ILLUMINAZIONE							€ 27.588,43	
		Riepilogo								
		05 RETE ILLUMINAZIONE							€ 27.588,43	
		Sommano 03 OG10							€ 27.588,43	
		Riepilogo								
		01 OG3							€ 160.894,74	
		02 OG6							€ 98.799,33	
		03 OG10							€ 27.588,43	
		Sommano 02 LOTTO FUNZIONALE N° 2							€ 287.282,50	
		Riepilogo								
		01 LOTTO FUNZIONALE N° 1							€ 612.717,50	
		02 LOTTO FUNZIONALE N° 2							€ 287.282,50	
	ImpC	Sommano							€ 900.000,00	